
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

  28 декабря 2018 года                                                                     № 1383  

  

г. Изобильный 
 

 

 
Об утверждении Порядка проведения репетиционных экзаменов для 
обучающихся общеобразовательных организаций Изобильненского 
городского округа, завершающих освоение образовательных программ 
основного общего и среднего общего образования 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и с целью ознакомления 

выпускников с процедурой проведения единого государственного экзамена 

(далее – ЕГЭ) и основного государственного экзамена (далее – ОГЭ), 

обучения выпускников правилам заполнения бланков ЕГЭ и ОГЭ и 

практической отработки действий руководителей и организаторов пунктов 

проведения экзаменов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок проведения репетиционных экзаменов для 

обучающихся общеобразовательных организаций Изобильненского 

городского округа, завершающих освоение образовательных программ 

основного общего и среднего общего образования (приложение). 

2.  Черкашиной Л.И., главному специалисту отдела образования 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, довести настоящий приказ до сведения руководителей 

образовательных организаций, реализующих основные образовательные 

программы основного общего и среднего общего образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4.    Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Начальник   Г.В.Мартиросян 
 
 


